

Compte de résultat synthétique

	du 01/01/23 au 31/12/23 12 mois	%	du 01/01/22 au 31/12/22 12 mois	%	du 01/01/21 au 31/12/21 12 mois	%
PRODUITS D'EXPLOITATION						
Cotisations						
Ventes de biens et de services	35 885		33 066		32 046	
Ventes de biens						
Ventes de prestations services	35 885	100,00	33 066	100,00	32 046	100,00
Produits de tiers financeurs						
Concours publics et subventions d'exploita						
Vts des fondateurs ou conso. de la dot. co						
Ressources liées à la générosité du public						
Contributions financières						
Repr. / amort., dépréc., prov. et transferts						
Utilisation des fonds dédiés						
Autres produits						
Total I	35 885	100,00	33 066	100,00	32 046	100,00
CHARGES D'EXPLOITATION						
Achats de marchandises						
Variations de stock						
Autres achats et charges externes	34 437	95,96	33 745	102,06	31 697	98,91
Aides financières						
Impôts, taxes et versements assimilés						
Salaires et traitements						
Charges sociales						
Dotations aux amort. et aux dép.						
Dotations aux provisions						
Reports en fonds dédiés						
Autres charges						
Total II	34 437	95,96	33 745	102,06	31 697	98,91
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	1 448	4,04	-680	-2,06	348	1,09
PRODUITS FINANCIERS						
De participation						
D'autres valeurs mobilières et créances de						
Autres intérêts et produits assimilés	1 198	3,34	558	1,69	202	0,63
Repr. / provisions, dépréciations et transfer						
Différences positives de change						
Produits nets / cessions de valeurs mob. d						
Total III	1 198	3,34	558	1,69	202	0,63
CHARGES FINANCIERES						
Dotations aux amort., aux dépréciations et						
Intérêts et charges assilées						
Différences négatives de change						
Chges nettes / cessions de valeurs mob. d						
Total IV						
2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)	1 198	3,34	558	1,69	202	0,63
3. RESULTAT COURANT avant imp	2 646	7,37	-122	-0,37	550	1,72

Compte de résultat synthétique

	du 01/01/23 au 31/12/23 12 mois	%	du 01/01/22 au 31/12/22 12 mois	%	du 01/01/21 au 31/12/21 12 mois	%
PRODUITS EXCEPTIONNELS						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Reprises provisions, dép., et transferts de						
Total V						
CHARGES EXCEPTIONNELLES						
Sur opérations de gestion	45	0,13				
Sur opérations en capital						
Dot. amortissements, aux dépréciations et						
Total VI	45	0,13				
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-	-45	-0,13				
Participation des salariés aux résultats (VI)						
Impôts sur les bénéfices (VIII)						
Total des produits (I + III + V)	37 083	103,34	33 624	101,69	32 247	100,63
Total des charges ((II + IV + VI + VII	34 482	96,09	33 745	102,06	31 697	98,91
EXCEDENT OU DEFICIT	2 601	7,25	-122	-0,37	550	1,72
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES E						
Dons en nature						
Prestations en nature						
Bénévolat						
TOTAL						
CHARGES DES CONTRIBUTIONS						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite						
Prestations en nature						
Personnel bénévole						
TOTAL						